

Dinsen Holding ApS
Guldager 8, 6091 Bjert

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 20 63 41 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2024.

Torkil Dinsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 8 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dinsen Holding ApS
Guldager 8
6091 Bjert

CVR-nr.: 20 63 41 97
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
25. regnskabsår

Direktion

Torkil Dinsen, Guldager 8, 6091 Bjert, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Torvegade 16
6600 Vejen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af handel og finansiering og dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -8 t.kr. mod -10 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-8.320	-6.250
Øvrige finansielle omkostninger	0	-3.865
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-8.320	-10.115
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Disponeret fra overført resultat	-130.320	-127.915
Disponeret i alt	-8.320	-10.115

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		2.000	2.000
Tilgodehavender i alt		<u>2.000</u>	<u>2.000</u>
Likvide beholdninger		<u>378.620</u>	<u>510.416</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>380.620</u>	<u>512.416</u>
Aktiver i alt		<u>380.620</u>	<u>512.416</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		121.120	251.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>122.000</u>	<u>117.800</u>
Egenkapital i alt		<u>368.120</u>	<u>494.241</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>13.175</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>18.175</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>12.500</u>	<u>18.175</u>
Passiver i alt		<u>380.620</u>	<u>512.416</u>